TI'ocynapcrBeHHOe aBTOHOMHOE 00pa3oBaTe/ibHOE YUpeKIeHne
cpeaHero npogeccuoHaIbHOro oopasoBanus Pecnyosmku Kpbim
«INTHHCKUN MeAMIMHCKUH KOJJIeIN»

YTBepikaaio
Jupextop 'AOY CIIO PK
«SINTHHCKUHA MEIUIUHCKHI KOLJIEeIA
JI.C. MaMBIKHHA
30.10.2015 r.

PaccmoTtpeno:

HA 3acelaHuH
Ilenaroruyeckoro cosera
nporokoa Ne2 ot 30.10.2015 r.

I[pO(l)eCCI/IOHaJ'ILHOFO 06pa303afmﬂ AJIS CIIENMUAJIUCTOB CO CPEAHUM MEIUIHUHCKHAM U Q)QPMaHeBTH‘leCKHM

ImJag A H
NPOBEACHUs LIMKJIOB NMOBbILICHUA KBAIU(PUKALUH Ha OTAeJeHUH JJ0NnoTHHTEILHOIO

oOpa3zoBanuem Ha 2016 r.

Ne HaunmenoBanue TemaTuka Bupn KoHTHHIreHT Koa Cpok Kou-Bo
n/m | cnemuajbHOCTel HUKJI0B ciaymaresen -BO o0yueHust cJIyLa-
qac TeJIei
(1) 33
1 2 3 4 5 6 7 8
1.  dusuorepanus dusnotepanus crenuanu3anus  MeAUIUHCKas 288  02.02-30.03 20
cecTpa 1o
(usnoTepanun
2. duznoTepanus duznoTepanus cCHelyain3annsl  MeIUIUHCKas 288 03.11-28.12 20
cecTpa 1o
(usnoTepanumn
3.  Dwusuorepanus duznorepanus YCOBEPIICHCTBO  MEAHMIIMHCKAS 144 31.03-27.04 20
BaHue cecTpa 1o
(usnoTepanun
4.  Owusmorepanus duznorepanus YCOBEPIICHCTBO  MEAHMIIMHCKAS 144 28.04-27.05 20
BaHUE cecTpa 1o
¢duznorepanuu
5.  dusuorepanus dusnorepanus YCOBEPIIEHCTBO  MEAMIIMHCKAS 144 05.10-31.10 20
BaHUE cecTpa 1o
¢duznorepanuu
6. MenuirHCKAR MenuiHCKAN CHelUaIn3ans  MeIUIMHCKAS 288 16.02-15.04 20
Maccax Maccax cecTpa 1o
Maccaxy, B TOM
YHUCJIE JICTCKOMY
7. MenuiHCKIR MenuiHCKAn YCOBEPIIIEHCTBO  MEAUITMHCKAS 144 15.04-14.05 20
Maccax Maccax BaHUE cecTpa 1o
Maccaxy, B TOM
YHUCJIE JICTCKOMY
8. MequIuHCKUIA MequinuHCKUi YCOBEPIICHCTBO  MEAMIIMHCKAS 144 03.10-31.10 20
Maccax Maccax BaHUE cecTpa 1o
Maccaxy, B TOM
YHUCIIE JIETCKOMY
9. MeauuHCcKui MegunuHcKu CIelHaIn3anusd  MEIUIIMHCKAS 144 16.05-18.07 20
Maccax Maccax cecTpa 1o
Maccaxy , B TOM
YHUCIIE JIETCKOMY
10. MeauunHCKUI MenuiHCKAi YCOBEPIIIEHCTBO  MEAUITMHCKAS 144 25.11-26.12 20
Maccax Maccax BaHUe cecTpa 1o

MacCaxy, B TOM
YUCJIC ACTCKOMY
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

JleueOHas
dbu3KyIBTYpa

Hueronorus

Hueronorus

Jueronorus

Jueronorus

OYHKIMOHATIbHAS
JIMAarHOCTHKA

OYHKIMOHATIbHAS
IUAarHOCTHKA

OYHKIMOHANIbHAS
IUAarHOCTHKA

Opranuzanus
CECTPHHCKOTO Jieia

Opranmzanus
CECTPHHCKOTO jena

Pentrenonorus

Pentrenonorus

CectpuHCcKOe
TeT1o

JleueOHas
dbu3KyIBpTYpa

Hueronorus

Jueronorus

Jueronorus

Jueronorus

OYHKIMOHATIbHAS
JIMAarHOCTHKA

OYHKIMOHATIbHAS
IUAarHOCTHKA

OYHKIMOHANIbHAS
IMAarHOCTHKA

CoBpeMeHHBIE
ACTIEKTHI
yIpaBJICHUs,
SKOHOMHKH
3/[PaBOOXPaHEHUSI
CoBpeMeHHbIE
ACTIEKTHI
yIpaBieHHS,
3KOHOMUKHN
3IpaBOOXpaHEHUs
JlaGopatopHoe
JIeNo B
PEHTICHOJIOTUHN
JlaGopatopHoe
JIeNo B
PEHTI'CHOJIOTHHN
CecTpuHCKOE
JIeTI0 B Tepanuu
o0riee

YCOBEPIICHCTBO
BaHUE

cricnyaim3anus

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

YCOBEPUICHCTBO
BaHHC

YCOBEPUICHCTBO
BaHHC

CHEeLaIN3ans

YCOBEPIICHCTBO
BaHUE

YCOBCPUICHCTBO
BaHHC

YCOBCPUICHCTBO
BaHHC

YCOBEPILIEHCTBO
BaHHE

cricnyaim3anus

YCOBEPILIEHCTBO
BaHHE

o011ee
YCOBEPIICHCTBO
BaHHE

HHCTPYKTOP TI0
neueOHOH
¢$u3KyneTYpE, B
TOM 4YHCIIe
JETCKOU
3aBeayromas
MOJIOYHOM KYyXHE;
MeIUIIHCKAs
cecTpa 1o
JIUETOJIOTHH, B
TOM YHCJIE IeTCKas
MeAULUHCKAs
cecTpa 1o
JIMETOJIOTHH
MeIUIIHCKAs
cecTpa 1o
JIMETOJIOTHH
MeIUIIHCKAs
cecrTpa 1o
JMETOJIOTHH
crapmias
MeIUIIHCKAs
cecTpa,
MeIUIMHCKAs
cecTpa KaOMHETOB
(yHKIMOHATBHOM
JMarHOCTHKH
crapmias
MEIUIHCKAs
cecrtpa,
MeUIIHCKAs
cecTpa KaOMHETOB
(yHKIMOHATBHOM
JMarHOCTHKA
crapuias
MeTUIMHCKAs
cecrtpa,
MeIUIIHCKAs
cecTpa KaOMHETOB
(yHKIIMOHATBHOM
JMarHOCTHKA
rJIaBHBIC, CTapIIHe
MEIUIMHCKHE
CeCTpHI

TJIaBHBIC, CTAPIIINE
MEUIMHCKNE
CECTpHI

peHTFeHOJIa60paHT

peHTFeHOJIa60paHT

MeAULUHCKAs
cectpa
(manmaTHast)

144

288

144

144

144

288

144

144

144

144

432

144

144

02.03-30.03

05.09-26.10

02.02-29.02

22.04-25.05

25.11-23.12

02.02-28.03

04.05-02.06

11.11-09.12

10.03-07.04

10.10-07.11

07.10-28.12

28.03-25.04

11.01-06.02

15

15

10

10

10

15

15

15

15

15

10

10

25
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26.
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29.

30.

31.

32.

CectpuHcKoe
JeT1o

CectpuHCKOe
JeTio

CectpuHCcKOe
b1 (31 00)

CectpuHcKkoe
b1 (S 00)

CectpuHcKkoe
JeTIo

CectpuHCcKOE
JeJ10

CecTtpuHCKOE
JeJ10

CecTtpuHCKOE
pi (S (4]

CectpuHCcKoe
JeT1o

YCOBEPILIECHCTBOBAH
ne

CectpuHCcKoe

JICJIO B Teparuu
o0riee
YCOBEPIICHCTBOBAH
ue

CectpuHCKOE

JICJIO B Teparuu
o0riee
YCOBEPIICHCTBOBAH
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CectpuHCKOE

JIeTI0 B Teparuu
o0riee
YCOBEPIICHCTBOBaH
ne

CectpuHcKoe

JIeTIO B Teparuu
oOree
YCOBEPIIICHCTBOBAH
ne

CectpuHcKkoe

JICJIO B Teparuu
oOriee
YCOBEPIIICHCTBOBAH
ue

CecTtpuHCKOE

JIeJIO B Teparuu
oOuree
YCOBEPLICHCTBOBAH
ne

CecTtpuHCKOE

JIeJIO B Teparuu
obmree
YCOBEPLICHCTBOBAH
ne

CecTtpuHCKOE

JIeTI0 B Tepanuu
obmree
YCOBEpPIIEHCTBOBAH
ne

CectpuHCcKoe

JICJIO B Teparuu
oOriee
YCOBEpIIIEHCTBOBAH
ue

o01ee
YCOBEPIIIEHCTBO
BaHHUE

oOmee
YCOBEPIIICHCTBO
BaHUE

oOmee
YCOBEPIICHCTBO
BaHUE

o01ee
YCOBEPIICHCTBO
BaHUE

o01ee
YCOBEPIIIEHCTBO
BaHUE

oOree
YCOBEPIIICHCTBO
BaHUE

oOree
YCOBEPIIIEHCTBO
BaHUE

oOree
YCOBEPIICHCTBO
BaHUE

oOmee
YCOBEPIIICHCTBO
BaHUE

TEPANEBTUUCCKUX
OTJICIICHUHN B
MOJUKIIMHUK
MEIUILIMHCKAS
cecTpa
(mamaruast)
TEepPaNeBTHICCKUX
OTJICICHUN U
MOJIMKJIMHUK
MEIULIMHCKAs
cecTpa
(manatHas)
TePaneBTHICCKUX
OTJCICHUN U
MMOJUKIIMHUK
MEIULIMHCKAs
cecTpa
(manatHas)
TEPareBTUIECKIX
OTJICIICHUH U
MOJIMKINHHK
MeQUIMHCKAs
cecTpa
(manmaTtHast)
TEPaANEBTUICCKUX
OTJICIICHUH U
MOJIMKJIMHUK
MeOUIMHCKAs
cecTpa
(mamarHast)
TEePaNeBTUICCKUX
OTJICIICHUN U
MOJIMKJIMHUK
MEIULIMHCKAs
cecTpa
(mamarHas)
TEPareBTUIECKIX
OTJICICHUIN B
MOJIMKINHHK
MEIULIMHCKAs
cecTpa
(manmaTtHast)
TEPareBTUIECKIX
OTIEJICHUN U
IOJIMKINHHK
MEIULIMHCKAs
cecTpa
(manmaTtHast)
TEePaNeBTUICCKUX
OTJICIICHUI U
MOJIMKJIMHUK
MEIULIMHCKAS
cecTpa
(mamatHast)
TEePaNeBTUICCKUX
OTJICIICHUHN B
MOJUKIIMHUK

144

144

144

144

144

144

144

144

144

05.02-05.03

10.03-06.04

15.04-16.05

18.05-13.06

15.06-13.07

05.09-30.09

02.10-29.10

31.10-26.11

28.11-24.12

25

25

25

25

25

25

25

25

25
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37.

38.

39.
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41.

42.
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44,

45.

CectpuHCcKoe
hi (S 00)

CectpuHCKOe
JeT1o

CectpuHcKoe
b1 (31 00)

CectpuHcKoe
JeTIo

CectpuHCcKOE
JeI10

CectpuHcKkoe
JeTIo

CectpuHCcKOE
JIeJI0 B MEeAUaTPUU

CectpuHcKkoe
JICJIO B MEUATPUU

CectpuHcKoe
JIeII0 B TICTUATPUH

JleueOHOE €10
JlaboparopHnas

JUAarHoCTHKa

Jlaboparopnas
AWarHoCTHuKa

JlaGopatopHnas
JIMarHOCTHKA

CectpuHCKOE

JIeTI0 B XUPYPrUA
oOree
YCOBEPLICHCTBOBAH
ne

CectpuHCKOE

JICJIO B XUPYPTUU
oOriee
YCOBEPIICHCTBOBAH
ue

CectpuHCcKOe

JIeII0 BO
¢dTH3naTpun

CectpuHcKoe
JIeJI0 BO
¢dbruznaTpun

CecTpuHCKOE
JeJI0 B
CTOMATOJIOTHH
CectpuHcKoe
JeJI0 B
CTOMATOJIOTHH
CectpuHcKas
IIOMOIIIb
JeTAM

CectpuHCKast
IIOMOIIIb
JEeTIM

CectpuHCKas
MOMOIIb
JEeTIM

Ckopas u
HEOTIIOXKHAS
ITOMOIITh
CoBpeMeHHbIE
METO/TBI
KIIMHUYECKUX
HCCIIEIOBAHUH B
1m1abopaTOpHOA
JTIMarHOCTHKE
CoBpeMeHHbIE
METO/IbI
OMOXMMHUYECKUX
HCCIIeIOBaHUH B
m1abopaTopHO
JTIMarHOCTHKE
CoBpeMeHHbIe
0aKTEepPUOIOTUYECK
Y€ METObI
WCCIICIOBaHHS

o01ee
YCOBEPIIIEHCTBO
BaHUE

oOmee
YCOBEPIIICHCTBO
BaHHE

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

YCOBEPIICHCTBO
BaHUE

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

YCOBEPIICHCTBO

BaHHC

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

YCOBEPILIEHCTBO
BaHHE

YCOBCPUICHCTBO
BaHHUC

YCOBEPILICHCTBO
BaHHE

YCOBEPIIICHCTBO
BaHHE

YCOBEPILIEHCTBO
BaHHE

METUITMHCKAs
cectpa (TajgaTHasi)
XUPYPrUIECKOTO
OT/ICJICHUS

MeIUIIHCKAs
cecTpa (rmanaTHas)
XHPYPIUIECKOTO
OT/EJICHUS

METUIIMHCKAs
cecTpa
MIPOTUBOTYOCPKYIT
€3HBIX
JTUCTIAHCEPOB,
CaHATOPHEB
METUITMHCKAs
cecTpa
MIPOTUBOTYOEPKYIT
€3HBIX
JIUCTIAHCEPOB,
CaHaTOPHEB
MEUITIHCKAs
cecTpa
CTOMATOJIOTHH
MEAMIMHCKAS
cecTpa
CTOMATOJIOTHH
MEeUIHCKAs
cecTpa JETCKUX
COMAaTHYECKHX
OTHEJICHUI
MEAMIIUHCKAS
cecTpa IeTCKHUX
COMAaTHYECKHUX
OTJEJICHUI
MEAMIIUHCKAS
CeCTpa JIETCKUX
COMAaTHYECKHUX
OTJEJICHUI
(henpammep crkopoit
U HEOTJIOKHOU
TTOMOIIIH
Denpamep-
nabopaHT
(;tabopanr)
KIIMHUYECKUX
HUCCIIEI0OBAHUI

denpauep-
nmabopaHT
(;tabopanr)
OMOXUMUYECKUE
HCCIIEIOBAHUS

®denpamep-
nmabopaHT
(;tabopasnr) o
OaKkTepuosIoru

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

07.04-12.05

09.09-06.10

16.05-13.06

03.10-31.10

05.02-05.03

10.10-05.11

17.10-12.11

06.05-06.06

07.04-06.05

04.03-02.04

18.01-13.02

07.11-03.12

04.03-31.03

15

15

15

15

15

15

20

20

20

15

15

10

10



46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

95.

56.

o7.

58.

59.

JlaGopatopHnas
JMArHOCTHKA

MegumuHcKas
CTaTUCTHKA

ONUIEMHUOIOTUI

dapmarnus

dapmarnus

CeMmeiiHOE
CECTPHHCKOE JIEJIO0

CectpuHckoe
b1 (S 00)

CectpuHcKkoe
b1 (S 00)

CecTpuHCKOE AeNo

AHecTe3nonorus
W pEaHUMATOJIOTHUS

I'uruena n
CaHUTapHs

T'uruena n
CaHUTapus

Jle3uHdeKxmonaoe
bi () (o

JlabopaTopHoe
JeT1o

CoBpeMeHHbIE
METO/TBI
WCCJIC/IOBAHUS B
MMMYHOJIOTHH
CoBpeMeHHas
MEIUIMHCKAs
CTaTUCTUKA
BOIIPOCHI
KOMITBIOTEPHA3AIAN
CoBpeMeHHbIE
ACTIEKTHI
AMHUIHAA30pA
CoBpeMeHHbIE
aCTIeKTHI pabOTHI
(hapMmarieBTOB
CoBpeMeHHbIE
aCTeKThI PadOTHI
(hapmarieBTOB
[lepBuunas
MEIUKO-
caHUTapHas
TIOMOIIH B3POCIBIM
U JIETSIM
CectpuHcKoe
JIeN0 TIpH
WHPEKIHIIX
CectpuHcKoe
JIeNo B
KYpPOPTOJIOTHH

CectpuHCKOE
JIeJI0 B XUPYprun

CoBpeMeHHbIE
aCHEKTBI
CECTPHHCKOTO Jieia
B @aHECTE3UOJIOTUH
Y PeaHUMAaTOJIOTHH
T'uruena nereii u
MIOAPOCTKOB

CoBpeMeHHbIE
BOIIPOCHI
KOMMYHaJIbHOU
TUTHCHBI

Opranunszanus
Ne3nHPEKITNOHHOT
0 Jena
JlabopaTopHoe
JIeTIo B
MapasuTOJIOTHH

YCOBEPILICHCTBO
BaHUE

YCOBEPUICHCTBO
BaHHC

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

CHEeLaIN3aIns

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

YCOBEPILCHCTBO
BaHHE

ob1ee
YCOBEPIICHCTBO
BaHHE
YCOBEPIIICHCTBO
BaHUE

YCOBCPUICHCTBO
BaHHC

YCOBEPILICHCTBO
BaHHE

YCOBCPUICHCTBO
BaHHUC

YCOBEPIIICHCTBO
BaHHE

®enpaep-
nmabopaHT
(;tabopanr) o
WMMYHOJIOTHH
Menunuackuit
CTaTHCTHUK

ITomomHuK Bpaya
SMUIAEMHUOIIOTA
(mapaszuTosora)
(hapmarieBT

(hapmarieBT

CemMelinas
MCEAUIIMHCKAas1
cecTpa

MCEIUILIMHCKAas
cecTpa

MEIULUHCKAS
CECTpa CaHATOPHO
- KYpOPTHBIX
YUpEeXKIACHUN
MEIUIMHCKAs
cecTpa

MCIUITMHCKAaA
CCCTpa aHCCTC3UCT

TTomorHuk
CaHUTAPHOTO
Bpaya 1o TUTHEHe
neTe u
MOIPOCTKOB
TTomomunk
CaHUTAPHOTO
Bpaya o TUTHEHE
Tpylha
WHcTpykTop-
ne3uHpexTop

®denpauep-
nabopaHT
(;rabopanTt) 110
Mapa3uTOJIOTHH
YUpEKICHUN
INoccananugnanzo
pa

144

144

144

144

144

288

144

144

144

144

144

144

144

144

01.04-29.04

14.03-09.04

04.04-30.04

12.01-06.02

19.09-13.10

06.10-31.11

07.03-02.04

07.03-02.04

04.03-31.03

22.05-18.06

16.03-13.04

03.03-30.30

07.04-07.05

01.04-29.04

10

15

15

15

15

15

15

15

15

15

10

10

10

10



60. JlaGoparopHoe JlaGoparopHoe YCOBEPILIEHCTBO
hi (S 00) JIeTIo B BaHUE
TUTHUCHE TTUTaHUS

3aBelyIONIU OT/IETICHUEM
MOCIEAUIIIOMHOTO 00pa30BaHUs

®enpaep-
nmabopaHT
(;tabopanr) o
TUTHCHE TTUTAHUS
YUpexKACHUI

144  09.03-02.04

O.C. Ilerpam

10



